
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 산림녹지과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2020년도 추경 3 회 일반회계

총 계 12,400,565 12,262,651 137,914

산림녹지과 12,400,565 12,262,651 137,914

500 보조금 12,400,565 12,262,651 137,914

510 국고보조금등 6,417,658 6,350,377 67,281

511 국고보조금등 6,417,658 6,350,377 67,281

511-01 국고보조금 5,304,948 5,237,667 67,281

○산림바이오매스 수집활용 87,297 66,333 20,964

○숲해설 위탁 운영 35,727 25,500 10,227

○산림보호지원단(성립전) 36,090 0 36,090

경정 87,297,000원

경정 35,727,000원

520 시ㆍ도비보조금등 5,982,907 5,912,274 70,633

521 시ㆍ도비보조금등 5,982,907 5,912,274 70,633

521-01 시ㆍ도비보조금등 5,982,907 5,912,274 70,633

○산림바이오매스 수집활용 25,738 19,450 6,288

○저온피해복구비 150 0 150

○숲해설 위탁 운영 10,718 7,650 3,068

○산불지휘차량 시스템 고도화 사업(성립전) 9,000 0 9,000

○산불방지 목재파쇄기 지원(성립전) 40,000 0 40,000

○산불예방 홍보비 지원(성립전) 1,300 0 1,300

○산림보호지원단(성립전) 10,827 0 10,827

경정 25,738,000원

경정 10,718,000원


